

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 21.05.2021

**aruandeaasta lõpp:** 30.04.2022

**ärinimi:** RMMesindus OÜ

**registrikood:** 16235604

**tänava/talu nimi,** Tedre tee 2d  
**maja ja korteri number:**

**postisihtnumber:** 75511

**telefon:** +372 5020565

**e-posti aadress:** rmmesindus@gmail.com

**veebilehe aadress:** rmmesindus.ee

## Sisukord

<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>4</b>
<b>Bilanss</b>	<b>4</b>
<b>Kasumiaruanne</b>	<b>5</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisad</b>	<b>6</b>
<b>Lisa 1 Arvestuspõhimõtted</b>	<b>6</b>
<b>Lisa 2 Materiaalsed põhivarad</b>	<b>9</b>
<b>Lisa 3 Bioloogilised varad</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 4 Laenukohustised</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 5 Sihtfinantseerimine</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 6 Müügitulu</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 7 Seotud osapooled</b>	<b>11</b>
<b>Aruande allkirjad</b>	<b>13</b>

## Tegevusaruanne

RMMesindus OÜ on 2021 loodud mesindus ettevõtte, mis hetkel tegeleb valdavalt mee tootmisega. Halbade ilmastikuolude tõttu oli esimese aasta meetoodang planeeritud oluliselt väiksem. Ebasoodsate välismõjude tõttu ei saanud ka käivitada polüuretaanist mesitarude tootmist. Eelpool nimetatust tingituna jäi esimese aasta müügitulu tagasihoidlikuks. Turundus tegevused olid samal ajal ootamatult efektiivsed ehk nõudlus ületas pakkumist. Käesoleval aastal tehtud investeeingud tootmiseseadmetesse/liini ja bioloogilise vara suurendamine viib meetootmise järgmisele tasemele ja lubab järgmistel aastatel meetoodangut kordades suurendada (vajadusel 50x). Järgnevatel aastatel on endiselt kavas käivitada vahtplastist mesitarude tootmine, mis peaks tulevikus kujunema põhitegevusalaks.

## Ramatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	30.04.2022	21.05.2021
Varad		
Käibevarad		
Raha	1 480	2 500
Finantsinvesteeringud	4 408	0
Nõuded ja ettemaksed	613	0
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>6 501</b>	<b>2 500</b>
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	16 508	0
Bioloogilised varad	3 839	0
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>20 347</b>	<b>0</b>
<b>Kokku varad</b>	<b>26 848</b>	<b>2 500</b>
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	190	190
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>190</b>	<b>190</b>
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	17 950	0
Sihtfinantseerimine	6 000	0
<b>Kokku pikaajalised kohustised</b>	<b>23 950</b>	<b>0</b>
<b>Kokku kohustised</b>	<b>24 140</b>	<b>190</b>
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500
Aruandeaasta kasum (kahjum)	208	-190
<b>Kokku omakapital</b>	<b>2 708</b>	<b>2 310</b>
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>26 848</b>	<b>2 500</b>

## Kasumiaruanne

(eurodes)

	<b>21.05.2021 - 30.04.2022</b>
Müügitulu	1 401
Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt	1 800
Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade valmistamisel	-168
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-585
Mitmesugused tegevuskulud	-1 113
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-749
Muud ärikulud	-378
<b>Ärikasum (kahjum)</b>	<b>208</b>
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>208</b>
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>208</b>

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Käesolev RMMesindus OÜ aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamis aruanne on koostatud eurodes.

### Finantsvarad

Ettevõtte finantsvaradeks loetakse: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded, ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõtte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks) / väärtuspäeval (s.t päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle).

### Raha

Raha ja selle lähendid kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpannga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpannga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

### Finantsinvesteeringud

Investeeringud võlakirjadesse.

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud võlakirjadesse kajastatakse õiglasel väärtuses muutustega läbi kasumiaruande. korrigeeritud soetusmaksumuses juhul,

kui kontsern kavatses neid hoida lunastustähtajani. Finantsinvesteeringud võlakirjadesse, mida kontsern ei kavatses hoida lunastustähtajani või mille puhul

kontsern ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatses neid hoida lunastustähtajani, kajastatakse õiglasel väärtuses muutustega läbi kasumiaruande.

Investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitali- instrumentidesse (v.a. osalused tütar- ja sidusettevõtetes) kajastatakse õiglasel väärtuses, juhul kui see on usaldusväärset hinnatav. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mis ei ole

avalikult kaubeldavad ja mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärset

hinnata, kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (s.t. soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused).

### Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse [kapitaliosaluse / soetusmaksumuse / õiglase väärtuse] meetodil. Investeering tütar- ja sidusettevõtetesse võetakse algselt arvele tema

soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglase väärtus ja omandamisega otseselt seotud väljaminekud [,välja arvatud ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel

toimunud tehingud, mille puhul soetusmaksumuseks on omandatud netovara bilansiline väärtus]. Investeeringud

sidusettevõtetesse kajastatakse [kapitaliosaluse /

soetusmaksumuse / õiglase väärtuse] meetodil. Investeering sidusettevõtetesse

võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglase väärtus ja omandamisega otseselt seotud väljaminekud [,välja arvatud ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena kajastatakse peamiselt ostjate vastu tasumata nõudeid ja muid (laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), v.a. edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, mis kajastatakse soetusmaksumuses.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavalise äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksud ning vajadusel tehtavad allahindlused).

### **Varud**

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Oma toodetud põllumajanduslikud tooted võetakse arvele õiglaseväärtusega, millelt on mahaarvatud hinnangulised müügikulused.

### **Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted**

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuluks kandmisel kasutatakse [individuaalse hindamise meetodit /

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

### **Bioloogilised varad**

Bioloogilisi varasid, mille õiglase väärtus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku

kulu ja pingutusega, kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglase väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulused. Bioloogilise vara õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja

kahjumid kajastatakse kasumiaruandes. Bioloogilisi varasid, mille õiglast väärtust

ei ole võimalik hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha lahutatud akumulieeritud kulum ning kahjum vara väärtuse langusest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale bioloogilise vara rühmale eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kasulike eluigade vahemikud on bioloogilise vara rühmadele

Mesilaspered 20 aastat

Mesilasemad 3 aastat

Bioloogilise vara kaetava väärtuse määramisel lähtutakse lõigus Varade väärtuse langus kirjeldatud põhimõtetest.

### **Kinnisvarainvesteeringud**

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõtte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

### **Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad**

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuseks kasutatavaid varasid kasuliku tööajaga üle 5 aasta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud kulutustest tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta.

Muid hooldus- ja remondikulused kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeest.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, kunstiteosed, raamatud, muuseumieksponaadid) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse vara soetamise hetkest, ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine bilansis lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning- meetodi põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmisel lähtutakse eraldi varagrupist olulisuse printsiibil. Kui mingit põhivara gruppi on üle 1000-e ühiku näiteks kärjeraam siis ühe tk hind võib olla min 0,5€. Tööriistad, arvutid, telefonid mille eeldatav kasutusiga on üle 5 aasta min hind 20€. Muud alla 100€ soetushinnaga asjad või tööriistad, mille kasutusiga on alla 5a.lähevad tegevuskuludesse.

#### **Põhivarade arvelevõtmise alampiir 0,5€**

Kuna amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi siis kasutatakse nende määramisel intervale. Amortisatsioonimäär aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Masinad ja seadmed 5-20%

Muu materiaalne põhivara 2-40%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

#### **Rendid**

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse

kasutusrendina. Ettevõtte kui rentniku puhul kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. Ettevõtte kui rendileandja puhul kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

#### **Finantskohustised**

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

#### **Eraldised ja tingimuslikud kohustised**

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõtte lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus, kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalikusaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurus ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

#### **Sihtfinantseerimine**

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema netosetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise



toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa; tasuta saadud vara soetusmaksumus on null. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

#### Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ettevõtte põhikirjale tuleb igal majandusaastal reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist [osakapitalist]. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali [osakapitali] suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele [osanikele].

#### Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

#### Kulud

Tulude ja kulude arvestamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist ning tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Kasutatakse kasumiaruande skeemi nr 1.

Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul reliseeritud kaupade ja teenustega seotud väljaminekud, tööjõukulud, põhivara kulum ja väärtuste langus ning mitmesugused muud ärikulud.

Kulude esitamise aluseks finantskuludena on nende seotus investeerimis- või finantseerimistegevusega

#### Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit.

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse

#### Seotud osapooled

RMMesindus OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanik (ettevõtet kontrolliva või selle üle olulist mõju omava isik);
- tegev- ja kõrgemat juhtkoda;
- eespool loetletud isiku lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende oluliste mõju all olevaid ettevõtteid.

## Lisa 2 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
<b>30.04.2022</b>			
Soetusmaksumus	9 681	7 287	16 968
Akumuleeritud kulum	-329	-131	-460
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>9 352</b>	<b>7 156</b>	<b>16 508</b>

## Lisa 3 Bioloogilised varad

(eurodes)

### Õiglase väärtuse meetod

Põhivarad		Kokku
	Loomsed varad	
21.05.2021	0	0
Soetused	2 225	2 225
Juurdekasvust tingitud väärtuse suurenemine	1 800	1 800
Muud muutused	-186	-186
30.04.2022	3 839	3 839

## Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

	30.04.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Võlg aruandvale isikule					0	
Pikaajalised laenud						
Omaniku laen ettevõttele	17 950			17 950	0	euro
<b>Pikaajalised laenud kokku</b>	17 950			17 950		
Muud laenukohustised						
Võlg aruandvale isikule	190				0	euro
<b>Muud laenukohustised kokku</b>	190					
<b>Laenukohustised kokku</b>	18 140			17 950		

## Lisa 5 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

	30.04.2022	
	Kohustised	
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks		
Töötukassa alustava ettevõtte toetus		6 000
<b>Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks</b>		<b>6 000</b>
<b>Kokku sihtfinantseerimine</b>		<b>6 000</b>

## Lisa 6 Müügitulu

(eurodes)

	21.05.2021 - 30.04.2022	21.05.2021 - 21.05.2021
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 401	0
<b>Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku</b>	<b>1 401</b>	<b>0</b>
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>1 401</b>	<b>0</b>
Müügitulu tegevusalade lõikes		
mesi	1 401	0
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>1 401</b>	<b>0</b>

## Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	30.04.2022	21.05.2021
<b>Laenukohustised</b>		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	190	190
<b>Kokku laenukohustised</b>	<b>190</b>	<b>190</b>

PIKAAJALISED	30.04.2022	21.05.2021
<b>Laenukohustised</b>		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	17 950	0
<b>Kokku laenukohustised</b>	<b>17 950</b>	<b>0</b>

OSTETUD	21.05.2021 - 30.04.2022			21.05.2021 - 21.05.2021		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 008	0	4 000	0	0	0
<b>Kokku ostetud</b>	<b>1 008</b>	<b>0</b>	<b>4 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

SAADUD GARANTIID/TAGATISED	
	<b>30.04.2022</b>
<b>Kokku saadud garantiid/tagatised</b>	<b>0</b>

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.10.2022

**RMMesindus OÜ (registrikood: 16235604) 21.05.2021 - 30.04.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MAREK RAHUMAA	Juhatuse liige	26.10.2022

## Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	30.04.2022
Aruandeaasta kasum (kahjum)	208
<b>Kokku</b>	<b>208</b>
Jaotamine	
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine)	208
<b>Kokku</b>	<b>208</b>

## Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	30.04.2022
Aruandeaasta kasum (kahjum)	208
<b>Kokku</b>	<b>208</b>
Jaotamine	
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine)	208
<b>Kokku</b>	<b>208</b>

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mesindus	01491	1401	100.00%	Jah

## Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Marek Rahumaa	37509180269	Eesti	2500 EUR (Lihtomand)

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5020565
E-posti aadress	rmmesindus@gmail.com
Veebilehe aadress	rmmesindus.ee